
Bodafors 2025-03-24 

 
Medlem i BFU 
UV-scout, Barnkören Piggelin, Tonår, Söndagsskolan och 

”Fredagsinnebandy” är verksamheter som bedrivs av Bodafors 

Frikyrkoförsamlings Ungdom (BFU).  

För att bli medlem i BFU behöver du registrera dig och betala 
medlemsavgiften på 25kr/år. 
 
Ni som var medlemmar under 2024 har fått ett sms gällande att 
bekräfta sitt medlemskap för 2025, då räcker det att betala medlemsavgiften. Har du inte fått 
ett sms eller är osäker på om du har bekräftat ditt medlemskap kan du istället läsa av QR 
koden ovan eller skriva in länken nedan i din webbläsare. 
https://redo.sau.nu/self_register/NHM4NQEAZN 
 
Medlemsavgiften betalar ni in genom Swish, 25 kr till 123 126 02 23 eller via QR koden 
nedan. Ange medlemmens för-och efternamn samt födelsedatum.   
 
Vi vill att du registrerar dig och betalar in medlemsavgiften senast 30 april 
 

Som medlem är man alltid försäkrad på väg till, från och under 
verksamheten. Försäkringen är en gruppförsäkring som är 
tecknad genom SAU. 
BFU är en fristående förening som ansvarar för barn- och 
ungdomsverksamheten i Emåkyrkan i Bodafors.  
Som medlem i BFU blir du även automatiskt medlem i 
riksorganisationerna SAU (Svenska Alliansmissionens Ungdom) 
och EFK: ungs bidragsspår (Evangeliska Frikyrkan) som 
anordnar läger och arrangemang som man kan delta i.  

Även om du får denna lapp från flera grupper behöver du bara 
registrera dig en gång. Barn under 13 år behöver alltid 
registreras tillsammans med minst en vårdnadshavare. De 
uppgifter man behöver registrera är namn, fullständigt 
personnummer, fullständig adress, mobilnummer och 
mailadress.  

 

I verksamheten vill vi ledare ha koll och anpassa oss efter eventuella allergier/ överkänslighet 
och sjukdomar hos våra deltagare. Finns det något som är bra för oss att veta finns en lapp 
på hemsidan, emåkyrkan.se under fliken ”barn och ungdom”. Fyll i lappen och lämna in den 
till en ledare.  

Har du frågor, eller får du det inte att fungera? Kontakta:  

Alice Vändal, ordförande BFU: 070-633 16 58 
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